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HELLBLADE SENUA'S SACRIFICE

Cena 75,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0246

Producent Brak

Opis produktu
  

Hellblade: Senua’s Sacrifice jest grą akcji opracowaną przez niezależne studio Ninja Theory. W portfolio tego doświadczonego
zespołu można znaleźć między innymi ciepło przyjęte Heavenly Sword, Enslaved: Odyssey to the West oraz DmC: Devil May
Cry.

Fabuła

Główną bohaterką Hellblade: Senua’s Sacrifice jest tytułowa Senua – celtycka wojowniczka, która udaje się w
niebezpieczną podróż do wikińskiego piekła, by stoczyć walkę o duszę swojego zmarłego ukochanego. W toku
przygody kobieta musi stawić czoła fantastycznym, przerażającym istotom zamieszkującym tę upiorną krainę oraz własnym
słabościom – następstwem tych ostatnich są doświadczane przez nią wizje i halucynacje.

Mechanika

Wydarzenia zaprezentowane w Hellblade: Senua’s Sacrifice obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Nadrzędną rolę
w grze odgrywa eksploracja rozległych poziomów. Warto odnotować, że wiele elementów świata przedstawionego jest
wytworem wyobraźni Senui – by należycie zaprezentować dręczące ją przypadłości, twórcy nawiązali współpracę między
innymi z osobami cierpiącymi na schizofrenię i lekarzami zajmującymi się tą chorobą.

W toku przygody Senua staje w szranki ze zróżnicowanymi oponentami wyjętymi żywcem z mitologii wikingów. Wśród nich
prym wiodą mocarni bossowie – ich pokonanie wymaga uważnej obserwacji zachowań, odkrycia mocnych i słabych stron oraz
opracowania skutecznej taktyki. W starciach bohaterka wykorzystuje wyłącznie miecz – kluczem do sukcesu jest zatem
opanowanie możliwości oferowanych przez system walki; wojowniczka może wyprowadzać ciosy i łączyć je w efektowne
kombinacje, kontratakować oraz wykonywać szybkie uniki.

Kwestie techniczne

Hellblade: Senua’s Sacrifice wykorzystuje silnik Unreal Engine 4 – twórcom udało się należycie wykorzystać tę technologię,
dzięki czemu trójwymiarowa oprawa graficzna opisywanej produkcji prezentuje wysoki poziom wykonania. Na uwagę
zasługuje również warstwa dźwiękowa – oprócz specjalnie skomponowanego soundtracku, w toku przygody słuchamy
omamów, wewnętrznych głosów wspomagających w wyprawie, jakich doświadcza protagonistka.

Pozostałe

Hellblade: Senua’s Sacrifice jest opisywane przez deweloperów jako jedna z pierwszych niezależnych pozycji, które osiągnęły
jakość zarezerwowaną dotąd wyłącznie dla wysokobudżetowych tytułów. Stworzenie gry zostało sfinansowane w całości ze
środków własnych studia Ninja Theory, a niemal cały proces jej produkcji gracze mogli śledzić za sprawą regularnie
publikowanych w Internecie materiałów wideo.
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